

Ejercicio: 2026 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 31/08/26 12:00

PA: Nº 75539 Letra E Año 2026 Ámbito 1978 Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Ferretería MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			2,00	0,00	2,00	4.536,47	9.072,94
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: BUSCAPOLO EN FORMA DE DESTORNILLADOR						

RENGLÓN 5		CAÑO PN 20 UNIDAD						
1	0			3,00	0,00	3,00	7.024,00	21.072,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: CAÑO PN 20						
2	0			3,00	0,00	0,00	10.117,12	0,00
		Desc Insumo: CAÑO PN 20						

RENGLÓN 6		CINTA ASILADORA NEGRA 1						
1	0			5,00	0,00	0,00	6.080,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA ASILADORA NEGRA						
2	0			5,00	0,00	5,00	4.346,42	21.732,10
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: CINTA ASILADORA NEGRA						

RENGLÓN 7		CINTA METRICA 5 MTS UNIDAD						
1	0			3,00	0,00	0,00	18.216,00	0,00
		Desc Insumo: CINTA METRICA 5 MTS						
2	0			3,00	0,00	3,00	15.015,00	45.045,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: CINTA METRICA 5 MTS						



Impresión: 08/09/26 13:38:21
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: AGVALE

Apertura: 31/08/26 12:00

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Ferretería MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 8		CINTA PELIGRO 200 MTS UNIDAD						
2	0			3,00	0,00	3,00	6.653,64	19.960,92
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		CINTA PELIGRO 200 MTS				
REGLÓN 9		Codo termofusión de 20 con rosca de 1/2 hembra						
1	0			1,00	0,00	0,00	3.758,20	0,00
		Desc Insumo:		Codo termofusión de 20 con rosca de 1/2 hembra				
2	0			1,00	0,00	1,00	3.700,55	3.700,55
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Codo termofusión de 20 con rosca de 1/2 hembra				
REGLÓN 10		Cutter trincheta 18 mm unidad						
2	0			2,00	0,00	2,00	1.347,50	2.695,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Cutter trincheta 18 mm				
REGLÓN 11		Disco para amoladora UNIDAD						
1	0			8,00	0,00	0,00	5.520,00	0,00
		Desc Insumo:		Disco para amoladora				
2	0			8,00	0,00	8,00	1.150,62	9.204,96
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Disco para amoladora				

Ejercicio: 2026 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 31/08/26 12:00

PA: Nº 75539 Letra E Año 2026 Ámbito 1978 Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Ferretería MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 12 Electrodo de 2,5 mm punta azul x kg								
1	0			3,00	0,00	0,00	20.148,00	0,00
		Desc Insumo: Electrodo de 2,5 mm punta azul x kg						
2	0			3,00	0,00	3,00	15.245,16	45.735,48
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Electrodo de 2,5 mm punta azul x kg						

RENGLÓN 13 FLEXIBLE PARA AGUA 1/2 30 cm Unidad								
1	0			4,00	0,00	0,00	9.272,45	0,00
		Desc Insumo: FLEXIBLE PARA AGUA 1/2 30 cm						
2	0			4,00	0,00	4,00	7.439,19	29.756,76
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: FLEXIBLE PARA AGUA 1/2 30 cm						

RENGLÓN 14 FLEXIBLE PARA GAS 1/2 X 40 CM								
1	0			8,00	0,00	0,00	20.527,50	0,00
		Desc Insumo: FLEXIBLE PARA GAS 1/2 X 40 CM						
2	0			8,00	0,00	8,00	15.852,37	126.818,96
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: FLEXIBLE PARA GAS 1/2 X 40 CM						

RENGLÓN 15 GRAMPA DE 1/2"								
1	0			30,00	0,00	0,00	275,50	0,00
		Desc Insumo: GRAMPA DE 1/2"						
2	0			30,00	0,00	30,00	246,40	7.392,00

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			GRAMPA DE 1/2"					
RENGLÓN 16		GRIFERIA MONOCOMANDO UNIDAD						
1	0			2,00	0,00	0,00	96.025,00	0,00
Desc Insumo:			GRIFERIA MONOCOMANDO					
2	0			2,00	0,00	2,00	47.587,19	95.174,38
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			GRIFERIA MONOCOMANDO					
RENGLÓN 17		Hoja de sierra Unidad						
1	0			1,00	0,00	0,00	5.060,00	0,00
Desc Insumo:			Hoja de sierra					
2	0			1,00	0,00	1,00	3.156,00	3.156,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Hoja de sierra					
RENGLÓN 18		Juego de destornilladores UNIDAD						
2	0			2,00	0,00	2,00	13.835,18	27.670,36
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Juego de destornilladores					
RENGLÓN 19		Lija Unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	960,25	0,00
Desc Insumo:			Lija					

Ejercicio: 2026

RAF: 642

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 2

Apertura: 31/08/26 12:00

PA: Nº 75539 Letra E Año 2026 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Ferretería MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			10,00	0,00	10,00	583,61	5.836,10
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Lija				

RENGLÓN 20		Lija al Agua Grano 80 unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	910,80	0,00
		Desc Insumo:		Lija al Agua Grano 80				
2	0			10,00	0,00	10,00	896,87	8.968,70
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Lija al Agua Grano 80				

RENGLÓN 21		Mochila para inodoro Unidad						
2	0			1,00	0,00	1,00	119.757,00	119.757,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Mochila para inodoro				

RENGLÓN 22		Papel Lija para madera N°120 unidad						
1	0			10,00	0,00	0,00	960,25	0,00
		Desc Insumo:		Papel Lija para madera N°120				
2	0			10,00	0,00	10,00	583,61	5.836,10
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Papel Lija para madera N°120				

RENGLÓN 23		Pala de Punta unidad						
1	0			1,00	0,00	0,00	89.125,00	0,00

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
		Desc Insumo: Pala de Punta						
2	0			1,00	0,00	1,00	64.636,43	64.636,43
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Pala de Punta						
RENGLÓN 24		Pila Unidad						
1	0			26,00	0,00	26,00	2.240,20	58.245,20
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Pila						
2	0			26,00	0,00	0,00	2.646,27	0,00
		Desc Insumo: Pila						
RENGLÓN 25		PILA AA Unidad						
1	0			26,00	0,00	0,00	3.047,50	0,00
		Desc Insumo: PILA AA						
2	0			26,00	0,00	26,00	2.660,85	69.182,10
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: PILA AA						
RENGLÓN 26		Pincel N° 30						
1	0			5,00	0,00	0,00	6.930,50	0,00
		Desc Insumo: Pincel N° 30						
2	0			5,00	0,00	5,00	4.410,20	22.051,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Pincel N° 30						

Ejercicio: 2026 RAF: 642 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 2 Apertura: 31/08/26 12:00

PA: Nº 75539 Letra E Año 2026 Ámbito 1978 Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Ferretería MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 27		PINZA DE PUNTA UNIDAD						
1	0			1,00	0,00	0,00	12.222,20	0,00
		Desc Insumo: PINZA DE PUNTA						
2	0			1,00	0,00	1,00	8.919,91	8.919,91
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: PINZA DE PUNTA						
RENGLÓN 28		Pinza Unidad						
1	0			2,00	0,00	0,00	17.135,00	0,00
		Desc Insumo: Pinza						
2	0			2,00	0,00	2,00	10.306,03	20.612,06
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Pinza						
RENGLÓN 29		Repuesto cuchilla cutter 18 mm (trincheta) unidad						
1	0			1,00	0,00	0,00	2.645,00	0,00
		Desc Insumo: Repuesto cuchilla cutter 18 mm (trincheta)						
2	0			1,00	0,00	1,00	2.543,23	2.543,23
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Repuesto cuchilla cutter 18 mm (trincheta)						
RENGLÓN 30		Sal para deshielo 25 kg Unidad						
2	0			20,00	0,00	20,00	16.900,00	338.000,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						

Ejercicio: 2026

RAF: 642

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 2

Apertura: 31/08/26 12:00

PA: Nº 75539 Letra E Año 2026 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Ferretería MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0			100,00	0,00	0,00	28,75	0,00
		Desc Insumo: TORNILLO T1 PUNTA AGUJA						
2	0			100,00	0,00	100,00	24,05	2.405,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: TORNILLO T1 PUNTA AGUJA						

RENGLÓN 40			Tornillo T4 punta aguja unidad					
1	0			100,00	0,00	0,00	46,00	0,00
		Desc Insumo: Tornillo T4 punta aguja						
2	0			100,00	0,00	100,00	41,42	4.142,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: Tornillo T4 punta aguja						

RENGLÓN 41			TORNILLO T2 PUNTA MECHA 1					
1	0			100,00	0,00	0,00	32,00	0,00
		Desc Insumo: TORNILLO T2 PUNTA MECHA						
2	0			100,00	0,00	100,00	18,26	1.826,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo: TORNILLO T2 PUNTA MECHA						

RENGLÓN 42			TERMOCUPLA CUERPO LISO 30CM unidad					
1	0			4,00	0,00	0,00	9.430,00	0,00
		Desc Insumo: TERMOCUPLA CUERPO LISO 30CM						
2	0			4,00	0,00	4,00	6.160,00	24.640,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				

Ejercicio: 2026

RAF: 642

Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 2

Apertura: 31/08/26 12:00

PA: Nº 75539 Letra E Año 2026 Ámbito 1978

Cotizan con destino a: Fondo Provincial de Museos - Ley 952 PAGADORA

Descripción: Ferretería MFM

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: TERMOCUPLA CUERPO LISO 30CM								

RENGLÓN 43 TERMOCUPLA CUERPO LISO 40CM								
1	0			4,00	0,00	0,00	9.890,00	0,00
Desc Insumo: TERMOCUPLA CUERPO LISO 40CM								
2	0			4,00	0,00	4,00	8.498,43	33.993,72
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: TERMOCUPLA CUERPO LISO 40CM								

RENGLÓN 44 TERMOCUPLA CUERPO LISO 50 CM unidad unidad								
1	0			4,00	0,00	0,00	10.925,00	0,00
Desc Insumo: TERMOCUPLA CUERPO LISO 50 CM								
2	0			4,00	0,00	4,00	8.111,85	32.447,40
Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse								
Desc Insumo: TERMOCUPLA CUERPO LISO 50 CM								

Total General:								1.720.936,61
Total con bonificación:								0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

- Oferente: 1 LEY PROVINCIAL Nº 1015 Y DECRETO PROVINCIAL Nº 674/11
- Oferente: 2 LEY PROVINCIAL Nº 1015 Y DECRETO PROVINCIAL Nº 674/11